СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
От22.09.2014 г.       №77

с.Покровка

В соответствии с Уставом муниципального образования Покровский
сельсовет, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Покровского
сельсовета, в целях проведения тайного голосования и определения
результатов голосования по избранию председателя Совета депутатов Совет
депутатов решил:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

Белоусов Сергей Иванович- депутат, избранный по избирательному
                                               округу № 9 ;

Пегусов Александр Федорович- депутат, избранный по избирательному
                                                округу № 1;

Гайда Елена Николаевна- депутат, избранный по избирательному
                                                округу № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель главы сельсовета                                   Е.В.Маланко

Об избрании счетной
комиссии для проведения
тайного голосования
по избранию
председателя Совета
депутатов

	В соответствии с Уставом муниципального образования Покровский сельсовет, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Покровского сельсовета, в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию председателя Совета депутатов Совет депутатов решил: